2024 年９月 24 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 久 間  功
(コード番号:3032  名証ネクスト市場）
問合せ先  執行役員 経営管理本部長 並木 健二
電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

建物移転に伴う立ちのき補償契約締結に関するお知らせ

当社は、2024年９月24日開催の取締役会において、建物移転に伴う立ちのき補償

契約の締結について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．契約締結の概要

現在、当社が賃借しております店舗（建物および駐車場）が東京都の都市計画

事業における道路の拡幅計画「立川都市計画道路事業三・二・四号新青梅街道

線」によって収用の対象となりましたため、建物移転に伴う立ちのき補償契約を

締結することとなりましたものです。

２．立ちのき対象の概要

  名称  ：ゴルフドゥ！武蔵村山店

  所在地 ：東京都武蔵村山市三ツ藤２－３

物件内容：賃貸借契約による建物 505.16㎡

３．契約締結先

  東京都

４．立ちのき補償額

  60百万円

５．今後の日程

  2024年９月25日 建物移転に伴う立ちのき補償契約締結

  立ちのき日程につきましては、現在東京都と調整中です。

６．今後の見通し

2025年３月期通期業績に与える影響につきましては現在精査中であり、算定次

第速やかにお知らせいたします。

以上